
ZARZĄDZENIE NR 111/2020 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatorów do spraw dostępności 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 

2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. poz. 1696) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Wyznacza się koordynatorów do spraw dostępności:  

1) Piotra Strachanowskiego – Sekretarza Miasta; 

2) Aleksandrę Siborę – Naczelnika Biura Obsługi Interesantów i Kontroli; 

3) Małgorzatę Bartoszcze – Kierownika Referatu Administracyjno-Gospodarczego. 

§ 2.1. Do zadań koordynatora do spraw dostępności wskazanego w §1 pkt 1 należy 

monitorowanie działalności Urzędu Miasta Inowrocławia w zakresie zapewniania dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami. 

       2. Do zadań koordynatora do spraw dostępności wskazanego w §1 pkt 2 należy wsparcie 

osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd Miasta 

Inowrocławia. 

       3. Do zadań koordynatora do spraw dostępności wskazanego w §1 pkt 3 należy 

przygotowanie analizy i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez Urząd Miasta Inowrocławia. 

§ 3. W celu realizacji zadań wskazanych w ust.2 koordynator może zlecić wykonanie 

określonych zadań pracownikom kierowanej przez siebie komórki organizacyjnej lub komórki 

organizacyjnej, którą nadzoruje. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia  

 

Ryszard Brejza 


